



MARMARA
ÜNİVERSİTESİ

Atatürk Eğitim
Fakültesi



Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi

Kimya Öğretmenliği Ana Bilim Dalı

Kimya Öğretmenliği Anabilim Dalı'nın (KÖABD) amacı, güçlü alan bilgisine ve pedagojik formasyona sahip, araştırmacı, eleştirel düşünebilen, özgüvenli ve evrensel öğretmen yeterliliklerini taşıyan öğretmenler yetiştirmektir. Öğrencilerimiz Lisans derecesi ile dört yıl sonunda mezun olmaktadır.



KÖABD programına her yıl 20 öğrenci alınmaktadır. KÖABD, Fen Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümü ile ortak program yürütmektedir. Akademik personeli, doktoralarını yurt dışında ve yurt içinde çeşitli üniversitelerde yapmış, kendi alanlarında uzman kimya eğitimcilerinden oluşmaktadır.

Eğitim ve Öğretim

KÖABD, lisans programı; alan bilgisi, genel kültür ve pedagojik formasyon kapsamındaki derslerden oluşmaktadır. Eğitim öğretim 4 yıl süreli olup, dersler teorik ve uygulamalı olarak yapılmaktadır. Lisans eğitimine ilave olarak eğitim bilimleri enstitüsü bünyesinde lisansüstü eğitim kapsamında yüksek lisans ve doktora programları yürütülmektedir.

Olanaklar

KÖABD öğrencilerine programımızda yürütülmekte olan ulusal ve uluslararası araştırma projelerinde yer alma ve araştırma becerilerini geliştirme imkanı sunulmaktadır. Ayrıca, öğrencilerin ihtiyaçlarına yönelik donatılmış üç laboratuvar bulunmaktadır. Bu laboratuvarlarda alan eğitimi dersleri kapsamında kimya öğretimine yönelik öğretim etkinlikleri, deney uygulamaları, bilgisayar destekli kimya öğretimi uygulamaları, öğretim modelleri ve materyal geliştirmeye yönelik etkinlikler yer almaktadır. Ana bilim dalında ayrıca çoklu ortam uygulamaları yapılabilen bir sınıf bulunmaktadır.



Çalışma Alanları

Mezun öğrenciler özel ve resmi eğitim kurumlarında kimya öğretmeni olarak çalışabilmekte ve gerekli şartları yerine getirenler; kimya, kimya eğitimi, fen bilgisi eğitimi alanlarında yurt içi ve yurt dışında lisansüstü eğitim yapabilmektedir.

Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi
Göztepe Yerleşkesi 34722 Kadıköy, İSTANBUL -
TÜRKİYE

+90 216 345 47 05 (2 hat) Faks: +90 216 338 80 60
E-Posta: aef@marmara.edu.tr

www.aef.marmara.edu.tr



Kimya Öğretmenliği Ana Bilim Dalı